



ENGLANNINSETTERIJAOS – TOIMINTAKERTOMUS 2023

Englanninsettereiden rekisteröintimäärä kasvoi muutamalla yksilöllä 2023. Rodussa rekisteröitiin 58 koiraa, joista tuonteja oli 3 kpl. Pentueita rekisteröitiin vuoden aikana kotimaassamme 9 kpl, joista käyttölinjaisia vanhempiensa taustan perusteella oli 6 kpl.

Vuoden 2023 aikana rodullamme oli ollut kotimaassa kaikkiaan 236 koeosallistumista (224 vuonna 2022) Tietokantaan on myös ilmoitettu 4 ulkomaista koetulosta. Eniten osallistuttiin kenttäkokeisiin, yhteensä 177 koestartin voimin. Tunturikokeissa tehtiin puolestaan 36 koestarttia ja metsäkokeissa 24 koestarttia. Kokeisiin osallistui kaikkiaan 71 eri englanninsetteriä, joista 20 saavutti palkintoja (28,2 %). Koekauden aikana saavutettiin kotimaassa yhteensä 45 palkintoa (58 kpl 2022). Palkitsemisprosentti koekäynneistä oli vuonna 2023 18,6 %.

Vuoden englanninsetteriksi valittiin esn Finnstar Ehtoisa Emäntä om. Pasi Lähdekorpi ja vuoden nuori englanninsetteri oli esu Svartånas Nato om. Markku Luomanen.

Ikäkausikilpailut olivat englanninsetterien juhlaa. Kultamalja-kilpailun voitti esn Campester Jaava om. Juha, Marja ja Helmiina Rutanen. Derby-kilpailun voittajaksi selviytyi esu Ruskahohdon Axel om. Toni Korkala.

Kanakoerien tunturikokeissa avoimesta luokasta voittajaluokkaan siirtyi vuonna 2023 esn FI MVA Punanenän Lady Gaga om. Virpi & Keijo Vuolteenaho. Kanakoerien kenttäkokeissa avoimesta luokasta voittajaluokkaan siirtyi vuonna 2023 esn Finnstar Ehtoisa Emäntä om. Pasi Lähdekorpi. Kanakoerien tunturikokeissa esu Rotuas OH Mörkö om. Ilkka Korhonen saavutti VOI1 ja SERT.

Jaos järjesti englanninsettereiden ES Open rotumestaruuskilpailun kenttäkokeena Lapualla. ES Open voittaja 2023 oli esn Finnstar Ehtoisa Emäntä om. Pasi Lähdekorpi.

Naisohjaajien Ladyt Lakialla kilpailun voiton vei viimevuotiseen tapaan esn Finnstar Deadly Viper om. Viivi Kannisto ja Teemu Juutinen.

Kesäkuussa erikoisnäyttelyyn Alavudella osallistui 25 englanninsetteriä. Rotunsa kauneimmaksi valittiin esu Finnstar Eloisa Epeli om. Sarianna Kujanen ja VSP oli esn Kynäsjoen Auringonkukka om. Nina ja Jari Vettenniemi. Jaos organisoii ulkomuototuomareiden koulutus- ja näyttökoetilaisuuteen Lahteen ja Kauhavalle myös riittävän määrän koiria paikalle.

Jaoksen Kynäsjoella järjestämiin englanninsettereiden kesäpäiville osallistui 26 henkeä. Samassa yhteydessä järjestettiin Rodun noutomestaruus eli KGP (Koskenkorva Grand Prix), voittajaksi selviytyi esu Leirbakken's Xenon. om. Sami Kontturi.

Rodun lonkkakuvaustulokset (HD) olivat hieman paremmat kuin vuonna 2022. Kaikista 26:stä Suomen Kennelliittoon rekisteröidyistä kuvaustuloksista 7 (27 %) sai HD maininnan. Kyynärniveliön kuvaustuloksia rekisteröitiin 25 kpl, joista kuuden (23 %) tulos huonompi kuin 0/0. Rodun PEVISA:n kuuluvia geenitestien tutkimustuloksia kirjattiin KoiraNet järjestelmään seuraavasti: 9 kpl NCL (neuronal ceroid lipofuscinosis) tuloksia, jotka kaikki olivat terveitä, sekä rcd4-pra (progressiivinen retinaalinen atrofia) tuloksia 10 kpl, joista kaksi oli kantajia.

Rotuyhdistyksen vuosikokouksen yhteydessä järjestetyssä roturingissä jaostoimikunnan kokoonpanoksi muodostui: Petri Kesävaara (puheenjohtaja), Pasi Lähdekorpi (vpj) ja jäsenenä Nina Vettenniemi (sihteeri), Teemu Juutinen ja Mika Ikonen, sekä uusina jäsenenä Sarianna Kujanen ja Linda Prättälä. Nina Vettenniemi vastasi jaoksen sähköisestä viestinnästä. Jaostoimikunta kokousti perinteisesti vuoden



aikana kerran, sekä kaksi kertaa verkkokokouksena. Asiakohtaisesti käsiteltiin toimintaan liittyviä asioita sähköpostitse ja suljetussa Facebook-ryhmässä.

Jaoksen tilikauden tulos 1,867.93
€ ja oma pääoma tilikauden päättyessä 11 345,97 €.

Englanninsetterijaoksen puolesta

Petri Kesävaara

Taulukko1. Palkitut ja kilpailuissa sijoitetut englanninsetterit vuonna 2023

Billy	2xNUO3
Campester Jaava	NUO1, 3XNUO2, NUO3, KM1
Campester Jiivo	NUO2
Ferdesmyrasas B Lily White Haltia	VOI1, 2XVOI2
Finnstar Deadly Viper	Ladyt lakialla 1
Finnstar Daddy's D-Day	ES Open 4
DV-19 ELIT-22 Finnstar David Bright	AVO2, VOI1, VOI3
Finnstar Ehtoisa Emäntä	AVO1, AVO2, VOI1, 2XVOI2, ELIT2, ES Open 1
Finnstar Elmo Ernest	AVO3
Finnstar Fabolous Friska	AVO2, 2XAVO3, ES Open 2
Finnstar Faithul Furiosa	AVO3
Finnstar Finnish Fighter	2XNUO1, AVO3
Jekuttajan LK Kuurankukka	AVO3
Jekuttajan LK Tuiskutuuli	AVO3
Junkmans Fanny	KM4
Kynäsjoen Auringonkukka	AVO2
Kynäsjoen Kevään Ensi Kukkanen	NUO2, KM3
Kynäsjoen Sillai Kai	AVO2, Derby4
Leirbakkenäs Xenon	ES-Open5
FI MVA Punanenän Lady Gaga	AVO1, AVO3, VOI2, VOI3
Punanenän Nikolai Noskov	AVO3
Rotuas AH Mörkö	VOI1+SERTIF
Ruskahohdon Axel	2XVOI2, VOI3, VOI4, KV2, Derby1
Røynåsen's Luca	NUO1
Svartånas Nato	3XNUO1, NUO2, 4XNUO3, KM2, ESOpen 3